

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานท่อจ่ายน้ำประปา HDPE และอุปกรณ์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านคึกคัก หมู่ที่ 4 ตำบลคึกคัก เทศบาลตำบลคึกคัก อำเภอดงแก้วป่า

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คึกคัก จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ อำเภอคึกคัก ตำบลคึกคัก จังหวัดพังงา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก / เทศบาลตำบลคึกคัก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานท่อจ่ายน้ำ HDPE		รวม					5,492,587.54	
2	อุปกรณ์ท่อ		รวม					233,774.80	
3	งานประตุน้ำทุกประเภทและชุดดับเพลิง		รวม					668,031.38	
4	งานประสานท่อเมน มาตรวัดน้ำและท่อผู้ใช้น้ำ		รวม					1,340,291.25	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,743,215.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประจิม ถ้วทอง  
01 พฤษภาคม 2566 09:46:26

กลุ่มงาน/งาน งานท่อจ่ายน้ำประปา HDPE และอุปกรณ์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านคึกคัก หมู่ที่ 4 ตำบลคึกคัก เทศบาลตำบลคึกคัก อำเภอดงแก้วป่า

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คึกคัก จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ อำเภอคึกคัก จังหวัดพังงา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก / เทศบาลตำบลคึกคัก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานป้ายโครงการ		รวม					8,530.56	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								7,743,215.53	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,743,215.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประจิม ถั่วทอง  
01 พฤษภาคม 2566 09:46:26

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานท่อจ่ายน้ำ HDPE</b>								
	- ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN6	6,395.000	ม.	204.00	1,304,580.00	61.20	391,374.00	1,695,954.00	
	- ท่อ HDPE 100 Ø 90 มม. PN6	4,000.000	ม.	139.00	556,000.00	41.70	166,800.00	722,800.00	
	- ท่อ HDPE 100 Ø 63 มม. PN6	12,438.000	ม.	73.00	907,974.00	21.90	272,392.20	1,180,366.20	
	- ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN6 (ต่อลอดถนน)	76.000	ม.	204.00	15,504.00	61.20	4,651.20	20,155.20	
	- ท่อปลอก SP Ø 200 มม.	108.000	ม.	1,233.00	133,164.00	1,200.00	129,600.00	262,764.00	
	- ค่าทดสอบ-ล้างท่อ-ค่าคลอรีน Ø 100 มม.	22,909.000	ม.	0.00	0.00	3.85	88,199.65	88,199.65	
	- ค่าตัด รื้อ และฟื้นคืนผิวจราจรค.ส.ล.	1,403.000	ตร.ม.	660.37	926,499.11	0.00	0.00	926,499.11	
	- ค่าตัด รื้อ และฟื้นคืนผิวจราจร AC	861.000	ตร.ม.	457.53	393,933.33	0.00	0.00	393,933.33	
	- ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	6,897.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	19.65	135,526.05	135,526.05	
	- ค่ากลับกลบดินด้วยเครื่องจักร	6,639.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	10.00	66,390.00	66,390.00	
	<b>รวมค่างานท่อจ่ายน้ำ HDPE</b>	-	-	2,970.90	4,237,654.44	1,419.50	1,254,933.10	5,492,587.54	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	<b>อุปกรณ์ท่อ</b>								
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน Ø 80x80x80 มม.	2.000	ตัว	1,291.50	2,583.00	260.00	520.00	3,103.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน Ø 100x100x100 มม.	23.000	ตัว	1,480.50	34,051.50	280.00	6,440.00	40,491.50	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน Ø 150x150x150 มม.	9.000	ตัว	2,772.00	24,948.00	420.00	3,780.00	28,728.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน Ø 225x225x225 มม.	1.000	ตัว	4,950.00	4,950.00	560.00	560.00	5,510.00	
	- สี่ทางเหล็กหล่อหน้างาน 4 ด้าน Ø 225x225x225x225 มม.	1.000	ตัว	6,187.50	6,187.50	560.00	560.00	6,747.50	
	- ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน Ø 100x80 มม.	4.000	ตัว	990.00	3,960.00	280.00	1,120.00	5,080.00	
	- ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน Ø 150x50 มม.	2.000	ตัว	1,600.00	3,200.00	280.00	560.00	3,760.00	
	- ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน Ø 150x80 มม.	4.000	ตัว	1,687.50	6,750.00	280.00	1,120.00	7,870.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน Ø 100x150 มม.	1.000	ตัว	1,687.50	1,687.50	420.00	420.00	2,107.50	
	- ขอลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน Ø 100x225 มม.	3.000	ตัว	2,362.50	7,087.50	560.00	1,680.00	8,767.50	
	- ขื่อโค้ง 90° เหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน Ø 100 มม.	1.000	ตัว	1,071.00	1,071.00	280.00	280.00	1,351.00	
	- ขื่อโค้ง 90° แบบเชื่อม HDPE Ø 63 มม.	9.000	อัน	70.00	630.00	0.00	0.00	630.00	
	- สามทางฉาก แบบเชื่อม HDPE Ø 63 มม.	7.000	อัน	97.00	679.00	0.00	0.00	679.00	
	- ขอลดกลม แบบเชื่อม HDPE Ø 90x63 มม.	8.000	อัน	221.00	1,768.00	0.00	0.00	1,768.00	
	- ขอลดกลม แบบเชื่อม HDPE Ø 110x63 มม.	1.000	อัน	332.00	332.00	0.00	0.00	332.00	
	- สามทางวาย แบบเชื่อม HDPE Ø 63 มม.	3.000	อัน	116.00	348.00	0.00	0.00	348.00	
	- สามทางลด แบบเชื่อม HDPE Ø 90x63 มม.	2.000	อัน	299.00	598.00	0.00	0.00	598.00	
	- Stub End + Backing Ring Ø 63 มม.	58.000	ชุด	360.00	20,880.00	0.00	0.00	20,880.00	
	- Stub End + Backing Ring Ø 90 มม.	14.000	ชุด	440.00	6,160.00	0.00	0.00	6,160.00	

ประจิม ถั่วทอง

01 พฤษภาคม 2566 09:46:26

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Stub End + Backing Ring Ø 110 มม.	71.000	ชุด	745.00	52,895.00	0.00	0.00	52,895.00	
	- Stub End + Backing Ring Ø 160 มม.	22.000	ชุด	1,110.00	24,420.00	0.00	0.00	24,420.00	
	- Stub End + Backing Ring Ø 225 มม.	4.000	ชุด	1,500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- หน้างานตาบอด Ø 50 มม.	32.000	ตัว	130.00	4,160.00	0.00	0.00	4,160.00	
	- หน้างานตาบอด Ø 100 มม.	4.000	ตัว	308.70	1,234.80	0.00	0.00	1,234.80	
	- ซ้อลดเหลี่ยมเกลียวนอก-เกลียวใน Ø 1" x 1/2 นิ้ว	11.000	อัน	14.00	154.00	0.00	0.00	154.00	
	<b>รวมค่าอุปกรณ์ท่อ</b>	-	-	31,822.70	216,734.80	4,180.00	17,040.00	233,774.80	
3	<b>งานประตุน้ำทุกประเภทและชุดดับเพลิง</b>								
	<b>ประตุน้ำและชุดดับเพลิง</b>								
	- ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2 นิ้ว	3.000	ชุด	4,544.58	13,633.74	400.00	1,200.00	14,833.74	
	(รวมหีบกุญแจ, หลอดกันดิน, แทนค.ส.ล.)								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน Ø 50 มม.แยกท่อ 90 มม.(รวมหีบกุญแจ,หลอดกันดิน,แท่นค.ส.ล.)	2.000	ชุด	6,134.58	12,269.16	400.00	800.00	13,069.16	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน Ø 50 มม.แยกท่อ 110 มม.(รวมหีบกุญแจ,หลอดกันดิน,แท่นค.ส.ล.)	12.000	ชุด	6,134.58	73,614.96	400.00	4,800.00	78,414.96	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน Ø 50 มม.แยกท่อ 160 มม.(รวมหีบกุญแจ,หลอดกันดิน,แท่นค.ส.ล.)	2.000	ชุด	6,134.58	12,269.16	400.00	800.00	13,069.16	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน Ø 80 มม.(รวมหีบกุญแจ,หลอดกันดิน,แท่นค.ส.ล.)	8.000	ชุด	6,124.58	48,996.64	600.00	4,800.00	53,796.64	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน Ø 100 มม.(รวมหีบกุญแจ,หลอดกันดิน,แท่นค.ส.ล.)	34.000	ชุด	6,154.58	209,255.72	800.00	27,200.00	236,455.72	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน Ø 150 มม.(รวมหีบกุญแจ,หลอดกันดิน,แท่นค.ส.ล.)	12.000	ชุด	8,548.58	102,582.96	1,200.00	14,400.00	116,982.96	
	- หัวดับเพลิงขนาด 100 มม.(4")	6.000	ชุด	13,549.21	81,295.26	480.00	2,880.00	84,175.26	
	- หัวดับเพลิงขนาด 150 มม.(6")	2.000	ชุด	27,896.89	55,793.78	720.00	1,440.00	57,233.78	
	<b>รวมค่างานประตุน้ำทุกประเภทและชุดดับเพลิง</b>	-	-	85,222.16	609,711.38	5,400.00	58,320.00	668,031.38	

ประจิม ถั่วทอง

01 พฤษภาคม 2566 09:46:26

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานประสานท่อเมน มาตรฐานน้ำและท่อผู้ใช้น้ำ								
	- รัตแยก PE Ø 63 มม./1/2 นิ้ว พร้อมมาตรฐานน้ำ	336.000	ชุด	1,888.00	634,368.00	140.00	47,040.00	681,408.00	
	- รัตแยก PE Ø 90 มม./1/2 นิ้ว พร้อมมาตรฐานน้ำ	88.000	ชุด	1,921.50	169,092.00	210.00	18,480.00	187,572.00	
	- รัตแยก PE Ø 110 มม./1/2 นิ้ว พร้อมมาตรฐานน้ำ	199.000	ชุด	1,941.75	386,408.25	280.00	55,720.00	442,128.25	
	- รัตแยก PE Ø 160 มม./1/2 นิ้ว พร้อมมาตรฐานน้ำ	11.000	ชุด	2,233.00	24,563.00	420.00	4,620.00	29,183.00	
	รวมค่างานประสานท่อเมน มาตรฐานน้ำและท่อผู้ใช้น้ำ	-	-	7,984.25	1,214,431.25	1,050.00	125,860.00	1,340,291.25	
5	งานป้ายโครงการ								
	- ป้ายโครงการ (หลังก่อสร้างแล้วเสร็จ)	2.000	ชุด	4,265.28	8,530.56	0.00	0.00	8,530.56	
	รวมค่างานป้ายโครงการ	-	-	4,265.28	8,530.56	0.00	0.00	8,530.56	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								7,743,215.53	

ประจิม ถั่วทอง

01 พฤษภาคม 2566 09:46:26



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวตราคาร้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านคึกคัก หมู่ที่ 4 ตำบลคึกคัก เทศบาลตำบลคึกคัก อำเภอดงแก้วป่า

สถานที่ก่อสร้าง      ตำบล      คึกคัก      จังหวัดพังงา      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /      ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่      อำเภอ      ดงแก้วป่า      จังหวัด      พังงา      แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลคึกคัก / เทศบาลตำบลคึกคัก

คำนวณราคากลางโดย      คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่      01 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประจิม ถ้วทอง

01 พฤษภาคม 2566 09:46:26

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานท่อจ่ายน้ำประปา HDPE และอุปกรณ์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านคึกคัก หมู่ที่ 4 ตำบลคึกคัก เทศบาลตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคึกคัก / เทศบาลตำบลคึกคัก		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานท่อจ่ายน้ำประปา HDPE และอุปกรณ์	7,743,215.53	1.2913	9,998,814.21	
รวมค่าก่อสร้าง				9,998,814.21	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 23,136.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 432.17 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 9,998,814.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานท่อจ่ายน้ำประปา HDPE และอุปกรณ์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านคึกคัก หมู่ที่ 4 ตำบลคึกคัก เทศบาลตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก / เทศบาลตำบลคึกคัก

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>	<b>9,998,814.21</b>	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 23,136.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 432.17 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 9,998,814.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านคึกคัก หมู่ที่ 4 ตำบลคึกคัก เทศบาลตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก / เทศบาลตำบลคึกคัก

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2566

ประจิม ถั่วทอง

( ประจิม ถั่วทอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิเทพ หนุ่มสำเนา  
( สุทธิเทพ หนุ่มสำเนา )  
กรรมการกำหนดราคากลางวัชรพงษ์ จันทรหนู  
( วัชรพงษ์ จันทรหนู )  
กรรมการกำหนดราคากลางกมล สุขเกษม  
( กมล สุขเกษม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประจิม ถั่วทอง

01 พฤษภาคม 2566 09:46:27

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านคึกคัก หมู่ที่ 4 ตำบลคึกคัก เทศบาลตำบลคึกคัก อำเภอดงแก้ว		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดพังงา ตำบล คึกคัก	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่	อำเภอ ดงแก้ว
แบบเลขที่	จังหวัด พังงา		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคึกคัก เทศบาลตำบลคึกคัก		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานท่อจ่ายน้ำประปา HDPE และอุปกรณ์ จำนวน 1.000 หลังละ 9,998,814.21 บาท	9,998,814.21	
สรุป	ราคากลาง	9,998,814.21	
	ราคากลาง (..... เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยสิบสี่บาทยี่สิบเอ็ดสตางค์ .....) )		

ประจิม ถั่วทอง

01 พฤษภาคม 2566 09:46:30

หน้า 1 จาก 1

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านคึกคัก หมู่ที่ 4 ตำบลคึกคัก เทศบาลตำบลคึกคัก อำเภอดงแก้ว  
จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คึกคัก อำเภอ ดงแก้ว จังหวัด พังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก / เทศบาลตำบลคึกคัก

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2566

ประจิม ถั่วทอง  
( ประจิม ถั่วทอง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิเทพ หนู่มสำเนา  
( สุทธิเทพ หนู่มสำเนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงษ์ จันทรหนู  
( วัชรพงษ์ จันทรหนู )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กมล สุขเกษม  
( กมล สุขเกษม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านคึกคัก หมู่ที่ 4 ตำบลคึกคัก เทศบาลตำบลคึกคัก อำเภอดงแก้วป่า					
	จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คึกคัก	อำเภอ	ดงแก้วป่า	จังหวัด	พังงา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคึกคัก / เทศบาลตำบลคึกคัก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2566					

